Preso atto che l’Azienda agricola Cassinelli Marco (codice soggetto 363487) ha scelto di eseguire il 
versamento del deposito cauzionale a favore della Regione Piemonte con modalità PagoPA. 

Verificato che l’Azienda agricola Cassinelli Marco (codice soggetto 363487) deve corrispondere 
l’importo totale di Euro 535,00 (Euro cinquecentotrentacinque/00), di cui: 
- Euro 152,00 dovuti a titolo di deposito cauzionale; 
- Euro 38,00 dovuti a titolo di ratei mensili del canone demaniale dell’anno in corso; 
- Euro 345,00 dovuti a titolo di indennizzi annualità 2022/2024. 

Ritenuto: 
- di accertare l’importo di Euro 152,00 sul capitolo 64730 del bilancio finanziario gestionale 2025-